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CHIARI Irene
PEIRANO Maja
BARTOLINO Alessia
GRADO llaria

DE ANGELIS Paola
LICINI Francesca
MARCHELLI Elisa
BERNERO Cecilia
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50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98

1998
1998
1998
1998
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1998
1998
1998
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Finale
Serie unica

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Ideanuoto Albenga
Nuotatori Genovesi
Rari Nantes Spezia
Andrea Doria

Andrea Doria
Chiavari Nuoto

28.66
28.68
29.44
29.49
29.55
30.24
30.33
31.72
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



